

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADM. N° 1050/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 05/2024.
OBJETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de MATERIAIS DE PERMANENTES (EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS) destinado ao CMEI (JOSE FRANCISCO SALLES), através de Recursos repassado pela Secretaria de Estado da Educação de Goiás (SEDUC), oriundo da EMENDA PARLAMENTAR N° 133 (PROCESSO N° 202300006004925) destinado ao Município de Maurilândia (GO), para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e condições constantes no termo de referência

A **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA**, Estado de Goiás, com poderes conferidos através do Decreto 150 de 2022, no uso de suas atribuições legais, especialmente nos termos Lei Federal n° 10.024/2019 e Lei Federal n° 14.133, 01 de abril de 2023, e suas modificações posteriores e;

Considerando ainda o que dispõe o artigo 71, inciso IV, da Lei Federal 14.133/2021, e os demais atos administrativos:

RESOLVE:

- I. **ADJUDICAR** a empresa **ANA PAULA SARTI PAULUS LTDA**, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no **CNPJ/MF sob o n° 48.844.664/0001-63**, com sede à Rua João Gomes da Nobrega, n° 350, Apt. 1001, Bloco A, Bairro Vila Nova, na cidade de Blumenau (SC), CEP: 89.035-450, doravante **FORNECEDOR**, neste ato representado pela sua Representante Legal Sra. **ANA PAULA SARTI PAULUS**, brasileira, casada, inscrita no CPF/MF sob o n° 024.831.849-79 e Carteira de Identidade RG n° 7.178.729 SESP/SC, residente e domiciliada a Rua João Gomes da Nobrega n° *350, Apt. 1001, Bloco A, Setor Vila Nova em Blumenau (SC), CEP: 89.035-450 sendo a empresa vencedora dos itens relacionado abaixo:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1/9	MAQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MAQUINA DE LAVAR LOUCA EM ACO INOX AISI 304 INDUSTRIAL MODELO AUTOMATICO MEDINDO NO MINIMO 580 X 600 X 820 MM E NO MAXIMO 640 X 660 X 1000 MM (L X P X A), ALTURA UTIL DA CAMARA NO MIN. 340 MMCOM CAPACIDADE MECANICA MINIMA DE 60 GAVETAS/HORA TANQUE COM CAPACIDADE MINIMA DE CONSUMO DE AGUA POR CICLO INFERIOR A 03 LITROS FUNCIONAMENTO AUTOMATICO TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V CONTROLE AUTOMATICO DE CICLO (LAVAGEM E ENXAGUE), TEMPERATURA E NÍVEL DE AGUA TEMPERATURA DA AGUA: 55 - 65 GRAUS CELSIUS (LAVAGEM) E 80 - 90 GRAUS CELSIUS (ENXAGUE) TANQUE UNICO LAVAGEM/ENXAGUE, AQUECEDOR ELETRICO 01 GAVETA COM CAPACIDADE P/ NO MINIMO 18 PRATOS (COM DIAMETRO MINIMO DE 30 CM) OU 09 BANDEJAS (DIMENSOES MINIMAS DE 30 X 45 CM), 01 SUPORTE PARA TALHERES E 01 GAVETA LISA DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE IMPEDE QUE O EQUIPAMENTO OPERE COM FALTA DE AGUA OU COM A PORTA ABERTA INSTALAÇÃO EM CABO DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA, MANGUEIRA DE AGUA, MANGUEIRA DE ESGOTO, FILTRO DE ENTRADA DE AGUA COM PES E SAPATAS NIVELADORAS. PRAZO DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE FÁBRICA DE 12 MESES.	UN	METVISA	1	15.889,59	15.889,59
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS						15.889,59

CNPJ 45.704.567/0001-87

Avenida São Paulo, s/n, Qd. 52, Lt. 731 - Bairro Lorena

Fone/Fax: 64 3647-7100 | 3647-7101

CEP. 75930-000 - Maurilândia – GO

- II. ADJUDICAR** a empresa **BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA**, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no **CNPJ/MF sob o nº 45.329.312/0001-81**, com sede à Avenida Setecentos, nº S/N, Sala 04, Galpão 17- Módulos 13 e 14, Bairro Terminal Intermodal da Serra, na cidade de Serra (ES), CEP: 26.161-414, doravante **FORNECEDOR**, neste ato representado pelo seu Representante Legal Sr. **LUCAS GRIEBELER SANDI**, brasileiro, casado, inscrita no CPF/MF sob o nº 091.465.579-54 e Carteira de Identidade RG nº 0914.655.7954 SSP/SC, residente e domiciliada a Rua Orlando Ribeiro Schmidt nº 100, casa 08, Setor Santa Catarina em Lages (SC), CEP: 88.512-345, sendo a empresa vencedora do item relacionado abaixo:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1/2	TELEVISÃO SMART TV DE 50": ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TELEVISAO, A CORES, TELA, TELA LED DE 50 POLEGADAS, SLIM FULL DH OU SUPERIOR, SMART TV. SISTEMA OPERACIONAL TIZEN, BLUETOOTH, USB, HDMI. RESOLUÇÃO 4K, PROPORÇÃO DA TELA 16:9, CABO, MANUAIS, CONTROLE. TECNOLOGIA DA TELA: LED OU SUPERIOR. DIMENSOES DO PRODUTO 22X111,36X70,54CM. RESOLUÇÃO 3840X2160 PIXELS, BIVOLT. PRAZO DE GARANTIA E ASSITÊNCIA TÉCNICA DE FÁBRICA DE 12 MESES	UN	MULTILASER	2	1.999,00	3.998,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$						3.998,00

- III. ADJUDICAR** a empresa **DIGITALPAR INFORMATICA LTDA**, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no **CNPJ/MF sob o nº 18.861.730/0001-42**, com sede à Avenida 25 de Janeiro, nº 2460, casa 05, Bloco 05, Bairro Jardim Menino Deus, na cidade de Quatro Barras (PR), CEP: 83.420-000, doravante **FORNECEDOR**, neste ato representada pelo seu Representante Legal Sr. **MARCIO LUIS FINK**, brasileiro, casado, inscrita no CPF/MF sob o nº 638.042.639-68 e Carteira de Identidade RG nº 1.645.452 SESP/SC, residente e domiciliada a Rua 25 de Janeiro, Nº 2460, casa 28, Setor Jardim Menino Deus em Barras (PR), CEP: 83.420-000 e inscrito no CPF (MF) nº: 019.348.770-50, sendo a empresa vencedora do item relacionado abaixo:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1/7	PROJETOR MULTIMIDIA - DATA SHOW - PROJETO MULTIMÍDIA: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ENERGIA: - TENSÃO AC: 100 ~ 240V ,FREQUÊNCIA: 50~60HZ LUMINOSIDADE: 3800 LÚMENS DE BRILHO COLORIDO, 3800 LÚMENS DE BRILHO BRANCO TECNOLOGIA 3LCD QUE UTILIZA 3 PAINÉIS PARA OFERECER IMAGENS LUMINOSAS, IMAGENS NATURAIS E SUAVES À VISTA CONEXÃO: PORTA RS-232C, PORTA VIDEO, PORTAS L E R DE ÁUDIO, PORTA MONITOR OUT, PORTA AUDIO1, PORTA AUDIO OUT, PORTA AUDIO2 PORTA COMPUTER2, PORTAS HDMI1 E HDMI2, PORTA COMPUTER1, PORTA LAN (REDE), PORTA USB-B, PORTA USB-A RECEPTOR DO CONTROLE REMOTO ALTO-FALANTE RESOLUÇÃO NATIVA: RESOLUÇÃO NATIVA DE 1280 × 800 PIXELS (WXGA) COMPATIBILIDADE DE VÍDEO: NTSC, PAL, SECAM ACESSÓRIOS INCLUÍDOS: CONTROLE REMOTO C/ BATERIA, CABO DE FORÇA CABO VGA, BOLSA PARA TRANSPORTE. PRAZO DE GARANTIA E ASSITÊNCIA TÉCNICA DE FÁBRICA DE 12 MESES MODELO DE REFERÊNCIA: EPSON W49 OU SIMILAR.	UN	EPSON	1	6.100,00	6.100,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$						6.100,00

CNPJ 45.704.567/0001-87

Avenida São Paulo, s/n, Qd. 52, Lt. 731 - Bairro Lorena

Fone/Fax: 64 **3647-7100** | **3647-7101**

CEP. 75930-000 - Maurilândia – GO

- IV. ADJUDICAR** a empresa **CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA**, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no **CNPJ/MF sob o nº 11.855.692/0001-76**, com sede à Rua 5 Chacara 116, nº Lote 1 E, Loja 03 Parte B, Bairro Setor Habitacional Vicente Pires, na cidade de Brasília (DF), CEP: 72.006-180, doravante **FORNECEDOR**, neste ato representada pela sua Representante Legal Sra. **JUCILEIDE FERNANDES ROSA**, brasileira, casada, inscrita no CPF/MF sob o nº 991.060.781-68 e Carteira de Identidade RG nº 8.009.481 MB/RJ, residente e domiciliada a QUADRA SHCGN 710, Bloco D, apartamento 204, Setor Asa Norte em Brasília (DF), CEP: 70.750-734, sendo a empresa vencedora do item relacionado abaixo:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1/8	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA VOLTAGEM: 220 V ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA: IMPRIMA E COPIE ATÉ 31 PÁGINAS POR MINUTO (A4); BANDEJA PARA 250 FOLHAS E BANDEJA MULTIUSO PARA 50 FOLHAS; ADF COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS; IMPRESSÃO: PADRÃO DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO); DESCRIÇÃO DE DUPLEX: IMPRESSÃO; RESOLUÇÃO DA CÓPIA (MÁXIMA EM DPI): 1200 X 600 DPI; CÓPIAS MÚLTIPLAS; AVISO NO PAGER; ACESSO REMOTO; RELATÓRIO DE VERIFICAÇÃO DA TRANSMISSÕES; RELATÓRIO DE ATIVIDADES/RELATÓRIOS PERIÓDICOS; IMPRESSÃO COLORIDA; COMUTACÃO AUTOMÁTICA DE EMULAÇÃO; SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS/MAC OS; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER COLORIDO; ELETROFOTOGRAFICO; VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO: ATÉ 33 PPM EM PRETO/CORES; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 2400 X 600 DPI; RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI: ATÉ 2400 X 600 DPI; CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL PADRÃO (FOLHAS): BANDEJA PARA 250 FOLHAS; CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: BANDEJA PARA 250 FOLHAS; CAPACIDADE DE BANDEJA ADICIONAL: 1.050 FOLHAS COM AS BANDEJAS OPCIONAIS; BANDEJA MULTIUSO: BANDEJA MULTIUSO PARA 50 FOLHAS; COMPATIBILIDADE COM O DRIVER DE IMPRESSORA: WINDOWS, MAC OS, LINUX; CICLO DE TRABALHO MENSAL MÁX.: 40.000 PÁGINAS; APLICATIVO DE IMPRESSÃO PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS: AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT 2.0, , CORTADO WORKPLACE, WI-FI DIRECT; INTERFACE DE REDE PADRÃO: WIRELESS 802.11B/G/N, ETHERNET GIGABIT, USB; ACESSO DUPLO; COMUTACÃO FAX/TELEFONE; CAPACIDADE DE PC-FAX (ENVIO/RECEPÇÃO); CABEÇALHO AUTOMÁTICO COM DATA/HORA DE RECEPÇÃO DE FAX; CÓPIA: RESOLUÇÃO DE CÓPIA (MÁXIMA): 1200 X 600 DPI; OPÇÕES DE CÓPIA: ORDENADAS, N EM 1, CÓPIAS MÚLTIPLAS (ATÉ 99), CÓPIA DE IDENTIDADES (RG), REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO 25 - 400% EM INCREMENTOS DE 1%; CÓPIA EM CORES/PB: PRETO/CORES; COPIA SEM USO DO PC; CAPACIDADE DE CÓPIA: PRETO/CORES; CAPACIDADE MÁX. DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF): ATÉ 50 PÁGINAS; VELOCIDADE MÁX. DE CÓPIA EM PRETO (CPM): ATÉ 33 COM; REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO: 25% - 400%; FUNÇÃO DE CÓPIAS ORDENADAS; TAMANHO DO VIDRO DE DOCUMENTOS: 21,6 X 27,9 CM (CARTA); TAMANHO DO VIDRO DE EXPOSIÇÃO: 21,6 X 27,9 CM (CARTA); CÓPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO);CÓPIAS DE ID (DOCUMENTOS DE IDENTIDADE); DIGITALIZAÇÃO: RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO INTERPOLADA (DPI): ATÉ 19200 X 19200 DPI; RESOLUÇÃO INTERPOLADA: ATÉ 19200 X 19200 DPI; RESOLUÇÃO MÁX. DE DIGITALIZAÇÃO INTERPOLADA (DPI): ATÉ 19200 X 19200 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO ÓPTICA (DPI): ATÉ 1200 X 2400 DPI (DO VIDRO DE DOCUMENTOS); FORMATOS (EXPORTAÇÃO): WINDOWS BITMAP (BMP), JPEG (JPG), TIFF SINGLE-PAGE/MULTI-PAGE (TIF), PORTABLE NETWORK GRAPHICS (PNG), PDF SINGLEPAGE/MULTI-PAGE (PDF/A, HIGH COMPRESSION PDF, SECURE PDF, SEARCHABLE PDF), XML PAPER SPECIFICATION (XPS), MICROSOFT OFFICE WORD (DOCX), MICROSOFT OFFICE POWERPOINT (PPTX), MICROSOFT OFFICE EXCEL (XLSX), HTML 3.2/4.0 (HTM), MICROSOFT EXCEL 2003 XP (XLS), RTF WORD 2000/WORDPAD (RTF), WORDPERFECT 9/10 (WPD), TEXT (TXT), PRAZO DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE FÁBRICA DE 12 MESES. MODELO DE REFERÊNCIA: BROTHER MFC-L8610CDW OU SUPERIOR	UN	HP	1	4.339,91	4.339,91
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$						4.339,91

CNPJ 45.704.567/0001-87

Avenida São Paulo, s/n, Qd. 52, Lt. 731 - Bairro Lorena

Fone/Fax: 64 3647-7100 | 3647-7101

CEP. 75930-000 - Maurilândia – GO

- V. **ADJUDICAR** a empresa **GERMANO INACIO NETTO LTDA**, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no **CNPJ/MF sob o nº 45.163.173/0001-69**, com sede à Rua Jeronimo Bordinhon, nº 51, Bairro Residencial Germano, na cidade de Guapiacu (SP), CEP: 15.110-000, doravante **FORNECEDOR**, neste ato representada pelo seu Representante Legal Sr. **GERMANO INACIO NETTO**, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o nº 382.721.258-89 e Carteira de Identidade RG nº 45.399.341 2ª VIA SSP/SP, residente e domiciliada a Rua Treze de Maio, nº 43, Setor Vila Goyos em São Jose do Rio Preto (SP), CEP: 15.062-210, sendo a empresa vencedora do item relacionado abaixo:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1/3	MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ FERRAGEM 1,20MM PAREDE TEMPO MDF 18MM FITA EM PVC PÉS ANTIDERRAPANTES MEDIDAS: ALTURA 74 CM; LARGURA 45 CM; CUMPRIMENTO 60 CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ FERRAGEM 1,5MM PAREDE PÉS ANTIDERRAPANTES MEDIDAS: ALTURA 86CM; ALTURA DO ASSENTO 45CM;	UN	M2V	50	315,00	15.750,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$						15.750,00

- VI. **ADJUDICAR** a empresa **KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA**, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no **CNPJ/MF sob o nº 17.344.993/0001-11**, com sede à Rua das Campinas, nº 300, Qd. CH, Lt. 39, Galpao A, Bairro Chacara Mansoes Rosa de Ouro, na cidade de Goiânia (GO), CEP: 74.470-010, doravante **FORNECEDOR**, neste ato representada pela sua Representante Legal Sra. **KELMA DINIZ BESERRA ALCANTARA**, brasileira, solteira, inscrito no CPF/MF sob o nº 629.078.911-20 e Carteira de Identidade RG nº 5.798.758 SSP/SP, residente e domiciliada a Rua CP-23, S/N, Qd. CP21, Lt. 11, Setor Celina Park em Goiânia (GO), CEP: 74.373-220, sendo a empresa vencedora do item relacionado abaixo:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1/5	MESA SECRETARIA COM 2 GAVETAS 120X60 CM; ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: MESA SECRETÁRIA COM 2 GAVETAS 120X60 CM; MATERIAL: ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDP; ALTURA: 76 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE: 60 CM; GARANTIA: 3 MESES.	UN	MARCA PROPRIA MODELO MSR	8	308,00	2.464,00
1/6	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA EM COURINO COM BRAÇOS;	UN	MARCA PROPRIA MODELO CD	8	329,00	2.632,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$						5.096,00

- VII. **ADJUDICAR** a empresa **PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA**, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no **CNPJ/MF sob o nº 33.492.887/0001-31**, com sede à Rua Victor Tyski, nº 40, Sala 01, Bairro Industrial, na cidade de Rio Azul (PR), CEP: 85.560-000, doravante **FORNECEDOR**, neste ato representada pelo seu Representante Legal Sr. **ADEMIR AUGUSTO DEMBRINSKI**, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF/MF sob o nº 030.067.319-13 e Carteira de Identidade RG nº 7.617.924-7 SESP/PR, residente e domiciliada a Rua Victor Tyski, nº 40, Setor Industrial em Rio Azul (PR), CEP: 84.560-000, sendo a empresa vencedora do item relacionado abaixo:

CNPJ 45.704.567/0001-87
Avenida São Paulo, s/n, Qd. 52, Lt. 731 - Bairro Lorena
Fone/Fax: 64 **3647-7100** | **3647-7101**
CEP. 75930-000 - Maurilândia – GO

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1/4	JOGO DE MESA 60X55 CM: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: JOGO DE MESA COM AS SEGUINTE MEDIDAS: COMPRIMENTO 60CM; LARGURA 60 CM E ALTURA 55 CM; EM MDF NA COR: BRANCO); COM 4 CADEIRAS (COLORIDAS) INFANTIL COM AS SEGUINTE MEDIDAS: LARGURA 26CM; COMPRIMENTO 30,5CM E ALTURA 60 CM.	UN	MA	20	645,00	12.900,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$						12.900,00

VIII. ADJUDICAR a empresa **V4 COMERCIO E SERVICOS LTDA**, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no **CNPJ/MF sob o nº 50.752.343/0001-80**, com sede à Rua Pedrinópolis, nº S/N, Qd. 40, Lt. 05, casa 02, Bairro Cardoso, na cidade de Aparecida de Goiânia, CEP: 74.933-160, doravante **FORNECEDOR**, neste ato representada pela sua Representante Legal Sra. **VANESSA BATISTA FERNANDES**, brasileira, casada, inscrio no CPF/MF sob o nº 007.306.091-70 e Carteira de Identidade RG nº 4.550.713 DGPC/GO, residente e domiciliada a Rua Pedrinópolis, S/N, Qd. 40, Lt. 05, casa 02, Setor Cardoso em Aparecida de Goiânia (GO), CEP: 74.933-160, CEP: 74.373-220, sendo a empresa vencedora do item relacionado abaixo:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1/1	ARMÁRIO DE AÇO 190X90 CM: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ARMÁRIO DE AÇO, COM ALTURA: 190 CM; LARGURA: 90 CM; PROFUNDIDADE: 40 CM; COM 2 (DUAS) PORTAS COM CHAVES; POSSUIR 4 (QUATRO) PRATELEIRAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULÁVEIS); CHAPA: 26 E COR: CINZA	UN	NOBRE	7	740,00	5.180,00
1/10	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. SPLIT, INVERTER, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTUS, TIPO CICLO QUENTE E FRIQ, COR BRANCO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGOS, FILTRO REMOVÍVEL, DISPLAY DIGITAL, CONTROLE REMOTO, COM SERPETINA DE COBRE. VAZÃO DE AR NO MÍNIMO 500 M³/H. VOLTAGEM 220V. FUNÇÕES: SLEEP E SWING, CLASSIFICAÇÃO DE ENERGIA A. DEVERÁ VIR COM GÁS COMPLETO. PAZO DE GARANTIA E ASSITÊNCIA TÉCNICA DE FÁBRICA DE 12 MESES.	UN	PHILCO	1	2.290,00	2.290,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$						7.470,00

PUBLIQUE-SE

Maurilândia (GO) 22 de abril de 2024.

SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 150/2022

CNPJ 45.704.567/0001-87
Avenida São Paulo, s/n, Qd. 52, Lt. 731 - Bairro Lorena
Fone/Fax: 64 **3647-7100** | **3647-7101**
CEP. 75930-000 - Maurilândia – GO